

Inarin kunta kannattaa kaivoslain höllentämistä

Hallitus on esittänyt kullanhuuhdonta-alueiden enimmäispinta-alan kasvattamista ja kullanhuuhdonnan jatkolupien pidentämistä. Inarin kunta pitää muutoksia tarpeellisina kullanhuuhdonnan tulevaisuuden kannalta eikä usko niiden aiheuttavan nykyistä suurempaa haittaa muille elinkeinoille tai maankäytölle.

-
-



Inarin kunnanjohtaja Jyrki Hyttinen.

Inarin kunta kannattaa kaivoslain muuttamista hallituksen esityksen mukaisesti.

Kunta pitää lainmuutokselle asetettuja tavoitteita tarpeellisina paikallisen kullanhuuhdonnan tulevaisuuden kannalta.

– Kullanhuuhdonnalla on pitkät perinteet Inarissa, se on merkittävä osa paikallista historiaa ja sillä on huomattava merkitys Inarin kunnan kesämatkailussa. Lakimuutoksella helpotetaan merkittävästi kullanhuuhdonnan toimintaedellytyksiä ja turvataan sen säilymistä Inarissa harjoitettavana erityisalana, Inarin kunta lausuu eduskunnan talousvaliokunnalle.

"Helpottaa lupien käsittelyä eikä aiheuta suurempaa haittaa muille maankäyttäjille"

Hallitus on ehdottanut kaivoslain muuttamista niin, että kullanhuuhdonta-alueen enimmäispinta-ala kasvaa viidestä seitsemään hehtaariin ja kullanhuuhdonnan jatkolupa olisi voimassa kymmenen vuotta nykyisen kolmen vuoden sijaan.

Hallitus esittää myös, että pienimuotoinen kullanhuuhdonta voidaan aloittaa kaivosviranomaisen päätöksellä vaikka luvasta olisi valitettu.

Inarin kunta pitää esitystä hyvänä.

– Kullanhuuhdontalupien voimassaolon jatkaminen nykyisestä kolmesta vuodesta

kymmeneen vuoteen tarkoittaa pyydettyjen lausuntojen vähenemistä merkittävästi ja purkaa Tukesille lupaviranomaisena kertynyttä hakemusruuhkaa.

Kullanhuuhdontaluvan täytäntöönpano muutoksenhausta huolimatta mahdollistaa toiminnan jatkumisen jo avatuilla valtauksilla.

– Kaivualueen laajentaminen ei ole niin huomattava, että se aiheuttaisi nykyistä olennaisesti suurempaa haittaa muille elinkeinoille tai maankäytölle, Inarin kunta lausuu.

Hallitus antoi lakiesityksen eduskunnalle huhtikuussa. Sen on määrä tulla voimaan heinäkuun alussa.